
Zarządzenie nr 40/2020 
Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 2 marca 2020 r. 
 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 25/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 27 
stycznia 2020 r w sprawie przyznania wynagrodzenia w związku z pełnieniem funkcji 
przedstawiciela dla osoby nieznanej z miejsca pobytu.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 

506 z późn. zm.)  Prezydent Miasta Ciechanów zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 25/2020 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie: przyznania 

wynagrodzenia w związku z pełnieniem funkcji przedstawiciela dla osoby nieznanej z miejsca pobytu § 1 

ust 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„ 1. Przyznaję Pani Marlenie Sowa przedstawicielowi ustanowionemu dla 40 osób nieznanych z miejsca 

pobytu w ramach 137 postepowań administracyjnych  prowadzonych z udziałem dłużników 

alimentacyjnych na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów - wynagrodzenie w łącznej kwocie  12 330 zł. (90zł x 137 postępowań). Szczegółowy wykaz 

spraw stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.” 

§ 2. 

Do zarządzenia o którym mowa w §1  dodaje się załącznik nr 2  z wykazem spraw w brzmieniu załącznika 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowie. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z upoważnienia 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

         / -/ Iwona Kowalczuk 

 

 



 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 25/2020 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

Z dnia 27 stycznia 2020 

 

Wykaz osób reprezentowanych przez Marlenę Sowę 

Lp 

Osoba 

reprezentowana 

przez p. Sowę 

Nr postanowienia sądu o ustanowieniu kuratora 
Znak sprawy z wniosku o przyznanie 

wynagrodzenia 

1 
Bachorski 

Jarosław 
14.05.2013 r; III RNs 52/13 SR w Ciechanowie 

MOPS-SRFA-8127/d/71/2013; 

MOPS-SRFA-8127/d/321/2013; 

MOPS-SRFA-8127/d/322/2013; 

SRFA.FA.4824.1084.2014;   

SRFA.FA.4824.1085.2014 

2 
Burchacki 

Zbigniew 

24.06.2011 r; III RNs 140/11 SR w 

Ciechanowie; 

29.09.2010 r; III RNs 157/10 SR w 

Ciechanowie 

MOPS-SRFA-8127/d/43/2012; 

MOPS-SRFA-8127/d/42/2011 

3 Buszka Adam III RNs 41/15 SR w Ciechanowie RNs 41/15 

4 
Cholewiński 

Artur 
V RNs 304/15 V RNs 304/15 

5 
Deptuła 

Grzegorz 

24.06.2011 r; III RNs 134/11 SR w 

Ciechanowie; 

28.12.2010; III RNs 287/10; SR w 

Ciechanowie; 

14.05.2013; III RNs 53/13; SR w Ciechanowie 

MOPS-SRFA-8127/d/47/2012;     

MOPS-SRFA-8127/d/41/2011; 

MOPS-SRFA-8127/d/68/2013; 

MOPS-SRFA-8127/d/69/2013;  

SRFA.FA.4824.1079.2014 

6 Dębiński Jerzy 9.03.2012; III RNs 35/12 SR w Ciechanowie MOPS-SRFA-8127/d/103/2012 

7 Dudziec Piotr 

9.07.2013; III RNs 83/13 SR w Mrągowie; 

29.09.2010; III RNs 160/10 SR w 

Ciechanowie; 

15.11.2011; III RNs 132/11 SR w Mrągowo 

MOPS-SRFA-8127/d/58/2013; 

MOPS-SRFA-8127/d/40/2011;   

MOPS-SRFA-8127/d/48/2012; 

MOPS-SRFA-8127/d/59/2013; 

SRFA.FA.4824.1153.2014; 

MOPS-SRFA-8127/d/449/2013 

8 
Goljasz 

Sławomir 

2.07.2013; III RNs 559/13 SR Warszawy 

Praga-Północ 

MOPS-SRFA-8127/d/332/2013 

MOPS-SRFA-8127/d/70/2013 

9 
Gutowski 

Krzysztof 

30.07.2013 r; III RNs 407/13 SR w 

Białymstoku 

MOPS-SRFA-8127/d/48/2013; 

MOPS-SRFA-8127/d/49/2013; 

MOPS-SRFA-8127/d/320/2013; 

SRFA.FA.4824/1155/2014; 

10 Jakóbczak Piotr III RNs 66/15 III RNs 66/15 

11 Just Andrzej 26.06.2013 r; III RNs 292/13 SR w Łomży 

MOPS-SRFA-8127/d/66/2013; 

MOPS-SRFA-8127/d/65/2013; 

MOPS-SRFA-8127/d/337/2013; 

MOPS-SRFA-8127/d/67/2013; 

SRFA.FA.4824.1096.2014 

12 
Kalinowski 

Marek 
20,06,2013; III RNs 105/13 SR Ciechanów 

MOPS-SRFA-8127/d/57/2013 

MOPS-SRFA-8127/d/335/2013; 



SRFA.FA.4824/1095/2014; 

13 
Kaniecki 

Grzegorz 
02,07,2012; III RNs 141/12 SR Ciechanów 

MOPS-SRFA-8127/d/50/2013; 

MOPS-SRFA-8127/d/127/2012 

14 
Klimaszewski 

Mariusz 
5.12.2013; III RNs 224/13 SR Ciechanów 

SRFA.FA.4824/01/34/2014; 

SRFA.FA.4824.1078.2014 

15 
Konarzewski 

Adam 
6.06.2013; III RNs 106/13 SR Ciechanów 

MOPS-SRFA-8127/d/326/2013; 

MOPS-SRFA-8127/d/60/2013 

16 
Konopka 

Sławomir 

8.01.2013; III RNs 293/13 SR Ciechanów; 

5.12.2012; III RNs 247/12 SR Ciechanów 

SRFA.FA.4824/01/69/2014; 

SRFA.FA.4824/01/25/2013;   

MOPS-SRFA-8127/d/26/2013;  

SRFA.FA.4824/1081/2014 

17 
Krajewski 

Mirosław 
12,03,2012;III RNs 13/12 SR Ciechanów MOPS-SRFA-8127/d/104/2012 

18 
Kuskowski 

Paweł 

12,09,2012;III RNs 181/12 SR Ciechanów; 

28,12,2010;III RNs 286/10 SR Ciechanów; 

24,06,2011;III RNs 139/11 SR Ciechanów; 

14,10,2013;III RNs 168/13 SR Ciechanów 

MOPS-SRFA-8127/d/04/2013; 

MOPS-SRFA-8127/d/39/2011; 

MOPS-SRFA-8127/d/45/2012; 

SRFA.FA.4824/1082/2014; 

SRFA.FA.4824/1083/2014; 

MOPS-SRFA-8127/d/447/2013;   

MOPS-SRFA-8127/d/448/2013; 

MOPS-SRFA-8127/d/445/2013 

19 
Maksiewicz 

Krzysztof 

24,06,2011; III RNs 136/11 SR Ciechanów; 

20,09,2010; III RNs 158/10 SR Ciechanów; 

05,06,2013; III RNs 104/13 SR Ciechanów; 

12,03,2012; III RNs 11/12 SR Ciechanów 

MOPS-SRFA-8127/d/46/2012; 

MOPS-SRFA-8127/d/38/2011; 

MOPS-SRFA-8127/d/47/2012; 

MOPS-SRFA-8127/d/105/2012;  

SRFA.FA.4824/1091/2013;   

MOPS-SRFA-8127/d/319/2013 

20 
Markiewicz 

Michał 

12,06,2013;III RNs 78/13 SR Nowy Dwór 

Mazowiecki 

MOPS-SRFA-8127/d/54/2013;   

SRFA.FA.4824.1152.2014; 

MOPS-SRFA-8127/d/336/2013 

21 Oleś Piotr 
23,11,2011; III RNs 228/11 SR Ciechanów; 

05,06,2013; III RNs 101/13 SR Ciechanów 

MOPS-SRFA-8127/d/24/2013; 

MOPS-SRFA-8127/d/46/2013; 

MOPS-SRFA-8127/d/49/2012;   

MOPS-SRFA-8127/d/318/2013;  

SRFA.FA.4824/1194/2014 

22 
Omieciński 

Waldemar 
4,12,2013; III RNs 253/13 SR Ciechanów 

SRFA.FA.4824.01.32.2014, 

SRFA.FA.4824.01.33.2014;  

SRFA.FA.4824.1154.2014 

23 Osiński Ireneusz 24.03.2015; III RNs 93/15 SR Gostynin 
III RNs 93/15; 

III RNs 93/15;          

24 Rac Rudolf 27.11.2010; III RNs 288/10; SR Ciechanów MOPS-SRFA-8127/d/37/2011 

25 Radź Robert 

19.11.2010; III RNs 252/10; SR Ciechanów; 

16.11.2011; III RNs 227/11; SR Ciechanów;   

10.07.2013; III RNs 151/13; SR Ciechanów 

MOPS-SRFA-8127/d/46/2011;   

MOPS-SRFA-8127/d/47/2011;   

MOPS-SRFA-8127/d/48/2011; 

MOPS-SRFA-8127/d/52/2012;    

MOPS-SRFA-8127/d/74/2013;   

MOPS-SRFA-8127/d/77/2013; 

MOPS-SRFA-8127/d/323/2013;   

MOPS-SRFA-8127/d/324/2013;   

MOPS-SRFA-8127/d/75/2013;   

MOPS-SRFA-8127/d/76/2013; 



MOPS-SRFA-8127/d/51/2012; 

SRFA.FA.4824/1076/2014; 

SRFA.FA.4824/1077/2014 

26 Rudnicka Beata 
07.07.2012; III RNs 225/12; SR Ciechanów; 

10.03.2014; III RNs 20/14; SR Ciechanów 

MOPS-SRFA-8127/d/32/2013, 

MOPS-SRFA-8127/d/33/2013;  

SRFA.FA.4824.01.26.101.2014 

27 Ryfka Andrzej RNs 75/15 SRFA.FA.4824.108.2015 

28 
Rykowski 

Grzegorz 

12.09.2012; III RNs 180/12; SR Ciechanów; 

27.05.2013; III RNs 108/13; SR Ciechanów 

MOPS-SRFA-8127/d/03/2013, 

MOPS-SRFA-8127/d/56/2013;   

SRFA.FA.4824/1075/2014, 

MOPS-SRFA-8127/d/329/2013 

29 Sawicki Maciej 10.06.2013; III RNs 110/13; SR Ciechanów 

MOPS-SRFA-8127/d/63/2013, 

MOPS-SRFA-8127/d/331/2013; 

SRFA.FA.4824.1089.2014; 

30 
Sienkiewicz 

Bogusław 

06.07.2011; III RNs 158/11; SR Bartoszyce; 

24.12.2013; III RNs 279/13; SR Bartoszyce; 

19.11.2010; III RNs 251/10; SR Ciechanów 

SRFA.FA.4824/01/37/2014; 

SRFA.FA.4824/01/37/2014; 

MOPS-SRFA-8127/d/50/2012; 

MOPS-SRFA-8127/d/50/2012;  

SRFA.FA.4824.1086.2014; 

MOPS-SRFA-8127/d/36/2011 

SRFA.FA.4824.01.35.2014; 

SRFA.FA.4824.01.36.2014 

31 
Siwakowski 

Michał 
20.06.2013; III RNs 107/13; SR Ciechanów 

MOPS-SRFA-8127/d/64/2013; 

MOPS-SRFA-8127/d/64/2013; 

MOPS-SRFA-8127/d/334/2013; 

MOPS-SRFA-8127/d/334/2013; 

SRFA.FA.4824/1092/2014 

32 
Sosnowski 

Krzysztof 

29.09.2010; III RNs 159/10; SR Ciechanów; 

24.06.2011; III RNs 137/11; SR Ciechanów; 

26.06.2013; III RNs 142/13; SR Ciechanów 

MOPS-SRFA-8127/d/35/2011; 

MOPS-SRFA-8127/d/35/2011; 

MOPS-SRFA-8127/d/41/2012; 

MOPS-SRFA-8127/d/51/2013; 

MOPS-SRFA-8127/d/52/2013 

33 
Surajewski 

Krzysztof 

12.03.2012; III RNs 12/12; SR Ciechanów;   

30.06.2013; III RNs 109/13; SR Ciechanów 

MOPS-SRFA-8127/d/102/2012; 

MOPS-SRFA-8127/d/62/2013; 

MOPS-SRFA-8127/d/333/2013; 

SRFA.FA.4824/1093/2014 

34 
Sychowski 

Leszek 
20.12.2013; III RNs 287/13; SR Ciechanów 

SRFA.FA.4824/01/60/2014; 

SRFA.FA.4824/01/61/2014 

35 
Szczepański 

Janusz 

27.11.2010; III RNs 289/10; SR Ciechanów; 

24.06.2011; III RNs 138/11; SR Ciechanów 

MOPS-SRFA-8127/d/34/2011; 

MOPS-SRFA-8127/d/44/2012 

36 Tkacz Krzysztof 

21.01.2011; III RNs 298/10; SR Ciechanów; 

13.10.2011; III RNs 366/11 SR Warszawy 

Praga-Południe 

MOPS-SRFA-8127/d/45/2011;   

MOPS-SRFA-8127/d/42/2012 

37 
Wdowiński 

Józef 
13.06.2013; III RNs 116/13; SR Ciechanów 

MOPS-SRFA-8127/d/328/2013; 

MOPS-SRFA-8127/d/328/2013; 

SRFA.FA.4824/1088/2014 

38 
Wójcik 

Arkadiusz 
10.06.2013; III RNs 119/13; SR Ciechanów 

MOPS-SRFA-8127/d/330/2013; 

MOPS-SRFA-8127/d/55/2013; 

SRFA.FA.4824/1090/2014 

 

39 Wróbel Tomasz 13.06.2013; III RNs 117/13; SR Ciechanów 

MOPS-SRFA-8127/d/327/2013; 

 MOPS-SRFA-8127/d/53/2013; 

SRFA.FA.4824/1087/2014 



40 
Żmijewski 

Cezary 

05.08.2013; III RNs 517/13; SR Warszawa 

Śródmieście 
MOPS-SRFA-8127/d/46/2013 

 

 


